
  

                                                      Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

     Výtisk č. 1 

_____________________________________________________________________________ 

 

            

 

 

 
 

 

 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZATÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

PTÍSPDVKOVÁ ORGANIZACE 



  

 Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

_____________________________________________________________________________ 

Strana 2 z celkového počtu 13 

 
 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

č. ZSM-48/OS-2019 
 

Smluvní strany: 

 

Obchodní firma/jméno: Gold Group s.r.o.  

Sídlo/místo podnikání: U lip 100, 155 31 Praha 5 - Lipence 

Korespondenční adresa:      K Radotínu 4ř2, 150 00 Praha 5 

IČ: 48109975 

DIČ:  CZ48109975 

Zapsán u: MEstského soudu v Praze, oddíl C, vložka 16133 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank 

Číslo účtu: 1011749978/5500 

Zastoupená:  Ing. Svatoplukem Mikuškou, jednatelem 

Kontaktní osoba:  
Telefonní spojení:  
E-mail:  

 

 

Na stranE jedné, dále jen “Dodavatel” 

 

a 

 

Obchodní firma/jméno: ZaUízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

Sídlo/místo podnikání: PUípotoční 300/12, Praha – Vršovice, PSČ 101 00 

Fakturační adresa: PUípotoční 300/12, Praha – Vršovice, PSČ 101 00  

IČ: 67779999 

DIČ: CZ67779999 

Zapsaná v: živnostenském rejstUíku vedeném ŽÚ mEstské části Praha 10 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 30320-881/0710 

Zastoupená: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., Ueditelem 

Kontaktní osoba:   

Telefonní spojení: 
E-mail:  

 

Na stranE druhé, dále jen “OdbEratel” 

 

 

 

UzavUely níže uvedeného dne, mEsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu s pUihlédnutím k 
ustanovení  

§ 207ř a násl. zákona č. 8ř/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znEní (dále jen „Smlouva“) 
 

 

 

 



  

 Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

_____________________________________________________________________________ 

Strana 3 z celkového počtu 13 

I. 

Prohlášení smluvních stran 
 

1. Dodavatel prohlašuje, že splOuje veškeré podmínky a požadavky v této SmlouvE stanovené a 
je oprávnEn tuto Smlouvu uzavUít a UádnE a včas plnit závazky v ní obsažené. 

2. OdbEratel prohlašuje, že je státní pUíspEvkovou organizací zUízenou ZUizovací listinou 
vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č. j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997 a na základE této listiny a 
živnostenského listu č. j. ŽO/0005ř76/ř7/Haj ev. č. 310010-0597697 ze dne 12. 12. 1997 

vydaného živnostenským odborem Obvodního úUadu mEstské části Praha 10, dle českých 
právních pUedpis] splOuje veškeré podmínky a požadavky v této SmlouvE stanovené a je 
oprávnEn tuto Smlouvu uzavUít a UádnE plnit závazky v ní obsažené. 

 

 

II.  

PUedmEt smlouvy 
 

1. PUedmEtem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností pro dodávky potravin, nápoj] 
a jiného zboží bEžné spotUeby (dále jen “zboží”) dle nabídkového listu s aktuálním ceníkem 

Dodavatele do všech provozoven OdbEratele (dále jen “provozovny“) dle pUílohy č. 1, která 

je nedílnou součástí této Smlouvy. 

2. Smluvní strany se zavazují pUi uzavírání jednotlivých kupních smluv na základE objednávek 

či jiných úkon] s touto Smlouvou souvisejících dodržovat podmínky upravené dále v této 
SmlouvE. 

3. Dodavatel i OdbEratel se dále zavazují, že zajistí dodržování všech tEchto podmínek 

uvedených v této SmlouvE také svými zamEstnanci a dotčenými osobami. 
 

 

III. 

Objednávky, dodávky a pUevzetí zboží 
 

1. Dodávky budou uskutečOovány na základE dílčích kupních smluv uzavíraných na základE 

objednávek od jednotlivých provozoven oprávnEnou osobou OdbEratele (dále jen 
„oprávnEné osoby“ dle pUílohy č. 1), a to telefonicky, písemnE nebo prostUednictvím 

zástupce Dodavatele či Uidiče Dodavatele (dále jen „oprávnEné osoby“ dle pUílohy č. 2). Za 

písemnou objednávku se považuje též objednávka učinEná prostUednictvím elektronické 

pošty. Objednávky učinEné prostUednictvím elektronické pošty nejsou považovány za 
obchod na dálku (internetový obchod). Dodavatel je povinen pUijetí a akceptaci objednávky 
s výčtem objednávaného zboží potvrdit na e-mail, který je uveden v pUíloze č. 1, popUípadE 
na e-mail, který mu sdElí oprávnEná osoba OdbEratele pUi objednávce zboží, a to do 2 hodin 

od doručení  objednávky. 

2. Objednávky OdbEratele se musí uskutečnit nejpozdEji den pUed požadovanou dodávkou, a to 
do 12 hodin pracovního dne. V objednávce OdbEratel určí zejména druh a množství 
objednávaného zboží, formu balení, termín, čas a místo dodání.  

3. Dodavatel je povinen dodat zboží OdbErateli za podmínek uvedených v potvrzené 

objednávce a této SmlouvE společnE s dodacím listem kompletní, bez vad, ve standardní 
jakosti a v patUičném balení, které odpovídá platným pUedpis]m a normám, s veškerými 
povoleními nutnými pro prodej, se všemi pr]vodními doklady a v souladu se zákony a 
smErnicemi EU. Nedodržení tEchto podmínek je d]vodem pro OdbEratele vrátit zboží na 
náklady Dodavatele. Dodavatel se zavazuje OdbErateli uhradit veškeré škody, resp. náklady, 



  

 Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

_____________________________________________________________________________ 

Strana 4 z celkového počtu 13 

které mu tímto prokazatelnE vzniknou. Dodavatel se zavazuje, že dodá zboží OdbErateli na 
provozovnu k rukám oprávnEné osoby OdbEratele. Místem dodání jsou vždy provozovny 
uvedené v pUíloze č. 1 této Smlouvy, avšak za pUedpokladu, že OdbEratel umožní pUíjezd 
závozového  vozidla pUed budovu, v níž jsou provozovny umístEny. OdbEratel se zavazuje, 
že nezávadné zboží pUevezme. PUevzetím zboží OdbEratelem se rozumí potvrzení dodacího 
listu s uvedením jména, pUíjmení, podpisu oprávnEné osoby a otisk razítka OdbEratele, jinak 
není Dodavatel povinnen zboží dodat a OdbEratel je v tom pUípadE povinen nahradit 
Dodavateli související náklady na dopravu, pUíp. další škody. Totéž platí, jestliže objedané 
zboží nebude OdbEratelem ve sjedané dobE pUevzato. 

4. OdbEratel m]že se zbožím manipulovat, jakmile zboží pUevezme. Vlastnictví ke zboží a 
nebezpečí škody na vEci pUechází na OdbEratele po jeho pUevzetí. 

5. V pUípadech, kdy OdbEratelem objednané zboží nemá Dodavatel na skladE, pUípadnE hrozí 
krácení objednávaného sortimentu, je Dodavatel povinen tuto skutečnost ihned projednat 
s odpovEdnými pracovníky OdbEratele, pUičemž ti musí realizaci takovéto modifikované 

dodávky pUedem odsouhlasit.  
6. Dodací list ke každé dodávce bude vyhotoven ve 2 vyhotoveních, pUičemž 1 vyhotovení 

náleží Dodavateli a 1 vyhotovení obdrží OdbEratel.  
7. Smluvní strany se dohodly, že podpisem dodacího listu nedochází k uznání ceny uvedené na 

dodacím listu, ale pouze k potvrzení množství, druhu zboží a termínu jeho dodání. Cena 
uvedená na dodacím listu má pouze informativní charakter a bude porovnávána s cenou 

uvedenou na faktuUe za dodané zboží. Tím není dotčeno právo OdbEratele domáhat se ceny 
stanovené dle této Smlouvy, a to zejména v čl. V. 

8. PUed první dodávkou na provozovny (dle ujednání čl. II. odst. 1 této Smlouvy), oznámí 
písemnE Dodavatel OdbErateli jmenný seznam osob, zejména Uidič] a obchodních zástupc], 

(dle ujednání čl. III. odst. 1 této Smlouvy), které budou v rámci činnosti Dodavatele 
vstupovat do tEchto provozoven s uvedením data narození a bydlištE. Dodavatel dále 
pUedloží seznam RZ automobil] vjíždEjících do objektu. PUi každé personální zmEnE a 

zmEnE vozového parku (zmEna RZ závozového vozidla) je Dodavatel povinen bez odkladu 

tyto údaje aktualizovat a neprodlenE je písemnE zaslat OdbErateli. OdbEratel se zavazuje, že 
s poskytovanými údaji bude zacházeno v rámci zákona č. 101/2000 Sb., O ochranE osobních 
údaj], ve znEní pozdEjších pUedpis]. 

 

Každá objednávka musí obsahovat: 
- jméno/název/obchodní firmu Dodavatele a OdbEratele, 

- IČ/DIČ Dodavatele a OdbEratele, 
- bydlištE/místo podnikání/sídlo Dodavatele a OdbEratele, 
- číslo objednávky, datum jejího vystavení, 
- druh a množství zboží,  
- datum, čas a místo dodání zboží (pUesná adresa provozovny). 

 

Každý dodací list musí obsahovat: 
- jméno/název/obchodní firmu Dodavatele a OdbEratele, 

- IČ/DIČ Dodavatele a OdbEratele, 
- bydlištE/místo podnikání/sídlo Dodavatele a OdbEratele, 
- číslo objednávky, datum jejího vystavení, 
- druh a množství dodaného zboží,  
- datum, čas a místo dodání zboží (pUesná adresa provozovny), 

- cenu zboží uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané množství daného 
druhu. 

 



  

 Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

_____________________________________________________________________________ 

Strana 5 z celkového počtu 13 

 

IV. 

Obaly 
 

1. Obaly (kartony), ve kterých m]že být zboží OdbErateli dodáváno, mohou být vratné i 
nevratné, pokud se jedná o obaly vratné, má Dodavatel povinnost takové obaly vzít zpEt. 

2. V pUípadE dodávek zboží ve vratných obalech a jejich nevrácení do následující dodávky se 
OdbEratel zavazuje k pUíslušné finanční úhradE na základE faktury za obaly.  

3. Dodavatel a OdbEratel jsou povinni potvrdit svým podpisem na dodacím listu druh a 
množství pUevzetí a vrácení vratných obal]. 

 

 

V. 

Ceny 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že ceny zboží se Uídí aktuálním ceníkem nabídkového listu 
Dodavatele platného v den objednání zboží. Nabídkový list s aktuálním ceníkem Dodavatele 

platný ke dni uzavUení této Smlouvy bude Dodavatelem zaslán na e-mail 

nejpozdEji 3 pracovní dny pUed uzavUením této Smlouvy.  
2. V pUípadE jakýkoliv zmEn ceníku nabídkového listu Dodavatele zašle Dodavatel OdbErateli 

aktualizovaný ceník nabídkového listu Dodavatele na e-mail 

s dostatečným pUedstihem, nejménE však 3 dny pUede dnem, kdy má nabýt platnosti. 
3. Dodavatel je povinen nechat si pUevzetí aktualizovaného ceníku nabídkového listu 

Dodavatele potvrdit písemnE, postačí na e-mail. Do okamžiku potvrzení pUevzetí 
aktualizovaného ceníku nabídkového listu Dodavatele jsou platné pUedchozí (p]vodní) ceny 
zboží v ceníku nabídkového listu Dodavatele.V pUípadE, že se OdbEratel k novému ceníku 
nabídkového listu Dodavatele nevyjádUí do 3 pracovních dn], má se za to, že s novým 
ceníkem nabídkového listu Dodavatele souhlasí. V pUípadE, že OdbEratel s novým ceníkem 

nabídkového listu Dodavatele nesouhlasí, má možnost vypovEdEt tuto Smlouvu ke dni 

skončení platnosti p]vodního ceníku. 
4. Uvedená cena v ceníku nabídkového listu Dodavatele obsahuje veškeré náklady spojené se 

zbožím a jeho dodáním (náklady na obstarání zboží, pUevoz, etiketování, danE, cla, pojištEní, 
balné, skladné apod.) na danou provozovnu. Tyto ceny jsou vyznačeny i na dokladech 
dodávaných se zbožím. V pUípadE kolize ceny v ceníku nabídkového listu Dodavatele a 
dokladech dodávaných se zbožím je platná cena uvedena v aktuálním, potvrzeném ceníku 
nabídkového listu Dodavatele OdbEratelem. 

5. Dodavatel prohlašuje a zavazuje se, že kupní cena stanovená pro jednotlivé objednané zboží 
bude v dobE dodání zboží v souladu s platnými právními pUedpisy upravujícímu cenovou 
tvorbu v České republice.  

 

 

VI. 

Platební podmínky 
 

1. Dodavatel vystaví sbErnou fakturu za dodané zboží vždy k poslednímu dni aktuálního 
mEsíce, pokud došlo k plnEní. Dodavatel zašle OdbErateli fakturu na e-mail 

 popU. na fakturační adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to do 

3 pracovních dní od skončení daného mEsíce s tím, že faktura, resp. daOový doklad musí 
splOovat veškeré náležitosti dle § 33a  Zákona  č. 563/1řř1 Sb., o účetnictví, ve znEní 
pozdEjších pUedpis]  a dále pak Zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, ve znEní 
pozdEjších pUedpis].  



  

 Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

_____________________________________________________________________________ 

Strana 6 z celkového počtu 13 

2. Fakturace bude provádEna podle obsahu jednotlivých objednávek a potvrzených dodacích 
list] za fakturační období. 

3. Faktura bude vždy vystavena na OdbEratele dle provozovny (odbErného místa), která 
objednávku provedla a zboží pUevzala. Každá faktura musí splOovat náležitosti daOového 
dokladu dle zákona o účetnictví a zákona o DPH v platném znEní (§ 28 Zákona č. 235/2004 

Sb.). Mimo náležitosti daOového dokladu musí faktura obsahovat odkaz na objednávku(y) a 

dodací list(y). 

4. Splatnost faktury činní 30 dní a počíná bEžet následující den od doručení faktury OdbErateli. 
5. V pUípadE, že faktura neobsahuje všechny náležitosti daOového a účetního dokladu, nebo 

nesplOuje podmínky stanovené touto Smlouvou, splatnost ceny nebEží, OdbEratel je 
oprávnEn fakturu doporučeným dopisem nebo obdobnou prokazatelnou formou doručení, 
napU. (datová schránka, e-mail, osobní pUevzetí, aj.) vrátit s tím, že splatnost počíná bEžet 
znovu v celé délce od doručení bezvadné faktury. 

6. Bez dodání faktury s uvedenými náležitostmi dané touto Smlouvou na fakturační adresu 
nemá Dodavatel nárok na úhradu cen zboží.  

7. OdbEratel se zavazuje uhradit kupní cenu v Uádném termínu bezhotovostním pUevodem na 

bankovní účet Dodavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

8. Smluvní strany se dohodly, že na cenu dodávek nebudou poskytovány zálohy. 
9. V pUípadE, že bude dodáno vEtší, než objedané množství zboží, není OdbEratel povinen 

uhradit cenu zboží dodaného nad rámec objednávky. 
10. Dodavatel má právo ihned zastavit plnEní dodávek zboží, jestliže OdbEratel bude v prodlení 

s úhradou jakékoli dlužné částky podle této Smlouvy o více než 7 dn] po termínu splatnosti. 
11. Za zmEnu nabídkové ceny se nepovažuje zmEna v sazbách DPH, která se účtuje podle sazby 

platné v den uskutečnitelného zdanitelného plnEní. 
 

 

VII. 

OprávnEné osoby 
 

1. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávnEnou osobu či oprávnEné osoby. Seznam 
oprávnEných osob OdbEratele je uveden v pUíloze č. 1 a seznam oprávnEných osob 
Dodavatele je uveden v pUíloze č. 2, které jsou  nedílnou součástí této Smlouvy. OprávnEné 
osoby budou zastupovat smluvní stranu v bEžných obchodních (provozních) záležitostech 
sousvisejících s plnEním této Smlouvy. OprávnEné osoby nejsou oprávnEny tuto Smlouvu 
mEnit ani ji doplOovat, nejsou-li zároveO statutárním zástupcem kterékoli ze smluvních 
stran, popU. jimi povEUenými pracovníky. 

2. Smluvní strany se dohodly, že jménem OdbEratele jsou oprávnEny vystavovat  objednávky 
oprávnEné osoby v pUíloze č. 1 této Smlouvy s tím, že tyto oprávnEné osoby jsou zmocnEny 
též k pUevzetí zboží v místE dodání a k podpisu dodacího listu a k uplatnEní nárok] z 

odpovEdnosti za vady. OdbEratel a Dodavatel se zavazují seznam oprávnEných osob (dále 
jen pUíloha č. 1 a 2) v pUípadE zmEny aktualizovat. Tato zmEna je platná od okamžiku, kdy je 
doručena druhé smluvní stranE. Od účinnosti této zmEny platí, že úkony spojené s  
objednávkami jsou oprávnEny jménem OdbEratele činit pouze osoby uvedené ve zmEnEné 
pUíloze č. 1 a jménem Dodavatele osoby uvedené ve zmEnEné pUíloze č. 2. 

 

 

 

 

 

 



  

 Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

_____________________________________________________________________________ 

Strana 7 z celkového počtu 13 

 

 

VIII. 

Jakost zboží, záruční lh]ty, vady zboží, reklamace 
 

1. Dodavatel prohlašuje, že smluvené zboží bylo vyrobeno, vybaveno, skladováno a bude 
pUepraveno k OdbErateli v souladu s obecnE závaznými právními pUedpisy, které se na zboží 
vztahují, zejména plnE odpovídat nárok]m na jakost obsaženým v pUíslušných normách a 
dalším požadavk]m stanoveným zákonem č. 110/ř7 Sb., O potravinách v platném znEní. 

2. Dodavatel se zavazuje, že OdbErateli pUedá do sídla, pUípadnE na jakékoli provozovny na 
vyžádání veškeré atesty a certifikáty, které se vztahují ke sjednanému druhu zboží, a které 
jsou oprávnEny vyžadovat kontrolní orgány (ČOI, ČZPI, SVS apod.). 

3. Dodavatel se zavazuje dodávat  čerstvé potraviny se zbývající dobou upotUebitelnosti nebo 

použitelnosti nebo doporučené spotUeby (dále též „záruční doba“) ve zbývající délce 
minimálnE 65 % záruční doby určené výrobcem zboží. PUi nižší zbývající záruční dobE 
v okamžiku dodání zboží je Dodavatel povinen na tuto skutečnost OdbEratele upozornit 

zápisem na dodacím listu a poskytnout OdbErateli pUimEUenou slevu z ceny zboží nebo 
pUevzít takové zboží zpEt. Tento nárok musí OdbEratel u Dodavatele uplatnit nejpozdEji 
následující pracovní den po pUevzetí zboží. 

4. Smluvní strany ujednávají, že Dodavatel poskytuje záruku na jakost dodaného zboží v délce 
minimálního data spotUeby, která musí být jednoznačnE uvedena, a to na jeho obalu a/nebo 

v dodacím listu. 
5. Kvalitativní a/nebo kvantitativní vady zjištEné pUi pUevzetí zboží s výjimkou reklamací 

množství potravináUského zboží v hermeticky uzavUených obalech – tyto pUípady se považují 
za kvalitativní vadu zboží, uplatní OdbEratel u Dodavatele ihned, nejpozdEji do 3 dn] od 

zjištEní takového stavu. 
6. Ostatní a skryté vady, které se projeví po pUevzetí zboží, uplatní OdbEratel do konce záruční 

doby. Možnost výmEny a/nebo vrácení takového zboží je možné pouze v pUípadE, že u zboží 
ještE neuplynula lh]ta expirace. Tímto nejsou dotčeny zákonné lh]ty a lh]ty dané výrobcem 
zboží. 

7. Reklamace kvalitativních vad zboží musí OdbEratel písemnE uplatnit u Dodavatele bez 

zbytečného odkladu po zjištEní vady, nejpozdEji poslední pracovní den pUed uplynutím 
záruční doby.  

8. Uznané reklamace jsou ze strany Dodavatele Uešeny pUednostnE výmEnou za zboží bez vad, 
popUípadE dobropisem se lh]tou splatnosti 15 dn] od vystavení dobropisu. OdbEratel je 
oprávnEn požadovat slevu z ceny zboží, zároveO je bez ohledu na charakter vady oprávnEn 
objednávku bez náhrady zrušit. 

9. Nesouhlasí-li Dodavatel s tvrzením OdbEratele o kvalitE nebo balení dodaného zboží, m]že 
se obrátit na orgán státního dozoru s žádostí o posouzení sporných skutečností. Posudek 
orgánu státního dozoru v této vEci považují obE smluvní strany za závazný. Náklady za 
vypracování posudku uhradí ta strana, které posudek nebude svEdčit. 

10. OdbEratel je povinen pUi skladování a prodeji jednotlivých dodaných výrobk] dodržovat 
obecnE závazné právní pUedpisy upravující nakládání s potravinami a pokyny uvedené 
Dodavatelem na etiketách u balených výrobk] nebo v „pUehledu“ u nebalených výrobk]. 

11. Dodavatel neodpovídá za vady vzniké prokazatelnou vinou OdbEratele, zejména špatným 
skladováním. 

 

 

 

 



  

 Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

_____________________________________________________________________________ 

Strana 8 z celkového počtu 13 

 

 

IX. 

Platnost a účinnost smlouvy 
 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveUejnEní 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách 
účinnosti nEkterých smluv, uveUejOování tEchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o 
registru smluv). ZveUejnEní Smlouvy v registru smluv zajistí OdbEratel. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel započne s plnEním této Smlouvy neprodlenE po 

nabytí její účinnosti. 
4. Smluvní strany se dohodly, že platnost Smlouvy lze ukončit dohodou obou smluvních stran 

nebo jednostranným vypovEzením kterékoliv smluvní strany bez udání d]vodu, a to s 
výpovEdní dobou 1 mEsíce, která začíná bEžet prvním dnem mEsíce následujícího po jejím 
doručení druhé smluvní stranE; to však neplatí v pUípadE výpovEdi ze strany OdbEratele dle 
ujednání čl. V. odst. 3 této Smlouvy, pro kterou platí výpovEdní lh]ta tam uvedená.  

5. Smluvní strany se dohodly, že platnost smlouvy končí také v pUípadE, pokud OdbEratel 
neobjedná zboží od Dodavatele po dobu delší než 1 rok. 

6. Každá ze smluvních stran je oprávnEna od Smlouvy odstoupit za podmínek a z d]vod] 
stanovených zákonem nebo touto Smlouvou, a to formou doporučeného dopisu. 

7. Smluvní strany se dohodly, že jsou oprávnEny odstoupit s okamžitou účinností od Smlouvy 
(v celém rozsahu) v pUípadE, že jedna ze smluvních stran poruší Smlouvu podstatným 
zp]sobem a/nebo opakovanE poruší kteroukoliv povinnost ze Smlouvy a/nebo pokud 

nastane nEkterá z níže uvedených skutečností, o kterých jsou obE smluvní strany povinny se 

navzájem informovat: 
 jedna ze smluvních stran nenapraví jakákoliv porušení svých závazk] ze Smlouvy do 

7 dn] poté, co jí bylo od druhé smluvní strany doručeno písemné oznámení takového 
porušení, 

 Dodavatel ukončí podnikání, nebo ztratí potUebné oprávnEní k provozování 
podnikatelské činnosti, dojde ke zrušení Dodavatele nebo k podání návrhu na 
zahájení insolvenčního Uízení proti Dodavateli, 

 OdbEratel či Dodavatel poruší povinnost mlčenlivosti, 
 Dodavatel je v prodlení s dodáním zboží o více než 7 dn], 
 OdbEratel bude v prodlení s úhradou jakékoli dlužné částky podle této Smlouvy  o 

více než 30 dn] po termínu splatnosti, 
 zjistí-li OdbEratel, že dodávka nebo její část neodpovídá požadavk]m zákona o 

potravinách, považuje se to za podstatné porušení této Smlouvy,  

 vzhledem k tomu, že Smlouva je ve smyslu § 2004 odst. 3 Občanského zákoníku 
smlouvou zavazující k nepUetržité/opakované činnosti, mohou od ní smluvní strany 
odstoupit jen s účinky do budoucna. 

8. Ve všech pUípadech uvedených v čl. IX. odst. 7 končí platnost Smlouvy doručením 
písemného odstoupení od Smlouvy druhé stranE. 

9. Smluvní strany se výslovnE dohodly, že v pUípadE, že Dodavateli či OdbErateli nebude 

možno doručit výpovE@ nebo odstoupení od této Smlouvy na adrese jeho sídla, resp. místa 
podnikání uvedeného v záhlaví této Smlouvy, končí účinnost této smlouvy patnáctým (15.) 

dnem po navrácení nedoručené poštovní zásilky zpEt Dodavateli či OdbErateli. 

10. Ukončení platnosti této Smlouvy nemá vliv na již odeslané objednávky. Dodání zboží na 
základE odeslaných objednávek se ještE Uídí touto Smlouvou. 

 



  

 Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

_____________________________________________________________________________ 

Strana 9 z celkového počtu 13 

 

 

X. 

Ochrana informací 
 

1. Smluvní strany podpisem této Smlouvy souhlasí v souladu se znEním zákona č. 106/1999 

Sb., O svobodném pUístupu k informacím, s možným zveUejnEním celé této Smlouvy v jejím 
plném znEní, jakož i všech úkon] a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému 
m]že kdykoliv v budoucnu dojít. 

2. ObE smluvní strany se zavazují, že veškeré skutečnosti spadající do oblasti d]vErných 

informací nebudou dále rozšiUovat nebo reprodukovat a nezpUístupní je tUetí stranE. SoučasnE 
se zavazují, že zabezpečí, aby veškeré pUevzaté listiny obsahující takové informace byly 

UádnE evidovány. Smluvní strany se dále zavazují, že d]vErné informace nepoužijí v rozporu 
s jejich účelem ani účelem jejich poskytnutí pro své potUeby nebo ve prospEch tUetích osob a 
budou s nimi nakládat pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro Uádné plnEní práv a 
povinností vyplývajících z této Smlouvy. ObE Smluvní strany omezí počet zamEstnanc]  pro 

styk s tEmito informacemi a pUijmou účinná opatUení pro zamezení jejich úniku. Smluvní 
strany jsou povinny zajistit utajení d]vErných informací i u svých zamEstnanc], zástupc], 
jakož i jiných spolupracujících tUetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty. 

3. V pUípadE, že jedna smluvní strana bude nezbytnE potUebovat k zajištEní nEkteré činnosti 
tUetí stranu, m]že jí pUedat informace, které jsou pUedmEtem ochrany dle této Smlouvy, 

pouze s pUedchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany, a to za podmínky, že se 
tUetí strana smluvnE zaváže k jejich ochranE. 

4. Poskytnutí informací spadajících do oblasti d]vErných informací nezakládá žádné právo na 
licenci, ochrannou známku, patent, právo užití nebo šíUení autorského díla, ani jakékoliv jiné 
právo duševního nebo pr]myslového vlastnictví. 

5. Povinnost plnit ustanovení této Smlouvy se nevztahuje na d]vErné informace, které: 
 mohou být zveUejnEny bez porušení této Smlouvy, 
 byly písemným souhlasem druhé smluvní strany uvolnEny od tEchto omezení, 
 jsou veUejnE dostupné nebo byly zveUejnEny jinak, než porušením povinnosti jedné 

ze smluvních stran, 
 pUíjemce je zná zcela prokazatelnE dUíve, než je sdElí smluvní strana, 
 jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo vEcnE pUíslušným správním 

orgánem na základE zákona a jsou použity pouze k tomuto účelu. 
6. V pUípadE, že dojde k neoprávnEnému pUístupu k jakékoli d]vErné informaci, je Dodavatel 

povinen neprodlenE informovat OdbEratele o této skutečnosti a vyvinout veškeré možné úsilí 
k tomu, aby informace nebyly zpUístupnEny neoprávnEným osobám. 

7. Tato povinnost ochrany d]vErných informací trvá i po ukončení této smlouvy po dobu 3 let.  
 

 

XI. 

Náhrada škody 
 

1. Každá ze smluvních stran nese odpovEdnost za zp]sobenou škodu v rámci platných právních 
pUedpis] a této Smlouvy. ObE strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k pUedcházení 
škodám a k minimaliaci vzniklých škod. 

2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v d]sledku vEcnE nesprávného 
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. Žádná ze smluvních 
stran není odpovEdná za prodlení zp]sobené prodlením s plnEním závazk] druhé smluvní 
strany. 



  

 Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

_____________________________________________________________________________ 

Strana 10 z celkového počtu 13 

3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti vylučující odpovEdnost bránící Uádnému plnEní této Smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a pUekonání okolností 
vylučujících odpovEdnost. 

 

 

XII. 

Součinnost a vzájemná komunikace 
 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemnE spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potUebné pro Uádné plnEní svých závazk]. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou 
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohu být d]ležité pro Uádné 
plnEní této Smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby 
nedocházelo k prodlení s plnEním jednotlivých termín] a splatnosti jednotlivých penEžních 
závazk].  

3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostUednictvím oprávnEných 
osob, staturárních orgán] (zástupc]) smluvních stran, popU. jimi povEUených pracovník]. 

4. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této SmlouvE, nebo která 
mají být učinEna na základE této Smlouvy, musí být učinna v písemné podobE a druhé 
smluvní stranE doručena bu@ osobnE nebo prostUednictvím datových schránek či 
doporučeným dopisem, eventuelnE jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami 
dohodnuto jinak. 

5. Smluvní strany se zavazují, že v pUípadE zmEny své adresy budou o této zmEnE druhou 
smluvní stranu písemnE informovat nejpozdEji do tUí (3) dn] ode dne této zmEny. 

 

 

XIII. 

Uchovávání dokument] 
 

1. Dodavatel je povinen uchovávat dokumenty související s dodávkami dle této Smlouvy 
nejménE po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení 
poslední části ceny poskytnutých dodávek, popU. k poslednímu zdanitelnému plnEní dle této 
Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávnEnými kontrolními orgány. 

2. Dodavatel je povinen umožnit kontrolu dokument] souvisejících s dodávkami dle této 
Smlouvy ze strany OdbEratele a jiných orgán] oprávnEných k provádEní kontroly, a to 
zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Centra pro regionální 
rozvoj České republiky, územních finančních orgán], Nejvyššího kontrolního úUadu, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, pUípadnE dalších orgán] oprávnEných 
k výkonu kontroly a ze strany tUetích osob, které tyto orgány ke kontrole povEUí nebo 
zmocní. 

3. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve 
veUejné správE a o zmEnE nEkterých zákon], povinen spolup]sobit pUi výkonu finanční 
kontroly. 

 

 

 

 



  

 Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

_____________________________________________________________________________ 

Strana 11 z celkového počtu 13 

XIV. 

Sankce 
 

1. V pUípadE prodlení Dodavatele s Uádným, úplným a včasným dodáním zboží dle čl. III.   
odst. 3 této Smlouvy m]že OdbEratel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny 

nedodaného zboží za každý započatý den prodlení. 
2. Dodavatel je povinen v pUípadE zjištEní hrubého porušení povinností dle čl. IX. odst. 7. této 

Smlouvy uhradit smluvní pokutu ve výši  25.000,- Kč (slovy dvacet pEt tisíc korun českých). 

3. Dodavatel je povinen zaplatit OdbErateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát 
tisíc korun českých) za každé jednotlivé prokazatelné porušení povinnosti mlčenlivosti, 
pUičemž mlčenlivostí se pro tento účel rozumí nezveUejOování a jakékoliv jiné obdobné 
nevhodné nakládání s informacemi dle této Smlouvy a s ní a jejím plnEní souvisejícími 
vyjma tEch, které budou veUejnE dostupné.  

4. Smluvní pokuta je splatná do tUiceti (30) kalendáUních dn] po doručení písemného oznámení 
o uložení smluvní pokuty druhé Smluvní stranE. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí 
vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s uzavUenou touto Smlouvou 
zakládá právo Smluvní strany účtovat smluvní pokuty. OdbEratel si vyhrazuje právo na 
určení zp]sobu úhrady smluvní pokuty, a to včetnE možnosti zápočtu proti kterékoliv 
splatné pohledávce Dodavatele v]či OdbErateli. 

5. Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok OdbEratele na náhradu 
škody v plném rozsahu, ani povinnost Dodavatele vzniklou škodu v plném rozsahu 
OdbErateli nahradit.  

6. Smluvní strany shodnE prohlašují, že toto ujednání o smluvní pokutE je uzavUeno platnE a 
účinnE a smluvní pokuta je sjednána v pUimEUené výši, a že toto ujednání není v rozporu s 
pravidly hospodáUské soutEže. 

7. V pUípadE, že je OdbEratel v prodlení se zaplacením faktury, je Dodavatel oprávnEn 
OdbErateli účtovat zákonný úrok z prodlení a OdbEratel je povinen na výzvu Dodavatele 
tento zákonný úrok z prodlení zaplatit. PUi prodlení je Dodavatel oprávnEn pozastavit 
dodávky zboží. 

8. Zaplacení tohoto úroku nezbavuje OdbEratele plnit povinnost tímto zákonným úrokem 
z prodlení utvrzeným. Zákonný úrok vyfakturuje Dodavatel OdbErateli se splatností čtrnáct 
(14) dní od data vystavení faktury.    

 

 

XV. 

Tešení spor] 
 

1. Práva a povinnosti vzniklé na základE této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou se 

Uídí zákonem č. 8ř/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znEní pozdEjších pUedpis]. 
2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranEní vzájemných spor] 

vzniklých na základE této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich vyUešení, 
zejména prostUednictvím jednání statutárních zástupc] nebo povEUených osob. 

3. Podle § 8řa zákona č. řř/1ř63 Sb., Občanský soudní Uád se strany této Smlouvy dohodly, že 
místnE pUíslušným soudem prvního stupnE ve sporech z této Smlouvy bude v pUípadech, kdy 
není stanovena výlučná pUíslušnost soudu a kdy je v prvním stupni pUíslušný krajský soud, 
MEstský soud v Praze a v pUípadech, kdy je v prvním stupni pUíslušný okresní soud, Obvodní 
soud pro Prahu 10. 

 
 

 



  

 Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

_____________________________________________________________________________ 

Strana 12 z celkového počtu 13 

XVI. 

Vyšší moc 
 

1. Pokud budou povinnosti vyplývající z této Smlouvy porušeny z d]vodu vyšší moci, války 
nebo následk] války, vyhlášené nebo nevyhlášené, rekvizice nebo hrozby rekvizice nebo 
jakékoliv jiné události nebo naUízení jakékoli vládní instituce nebo vládního orgánu nebo 
subjektu nebo z d]vodu explozivního ohnE, únosu, krádeže nebo jakékoli jiné mimoUádné 
okolnosti, kterou Dodavatel nemá šanci ovlivnit (dále jen „výskyt vyšší moci“), Dodavatel 
nenese odpovEdnost v]či OdbErateli za jakékoli prodlení nebo selhání pUi plnEní svých 
závazk] dle této Smlouvy, avšak pouze za pUedpokladu, že Dodavatel neprodlenE uvEdomí 
OdbEratele o takovémto výskytu vyšší moci a poskytne mu srozumitelné detaily této 
události. 

 

 

XVII. 

ZávErečná ustanovení 
 

1. Tato Smlouva pUedstavuje úplnou dohodu Smluvních stran o pUedmEtu této Smlouvy. 

2. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveUejnEním své identifikace a všech dalších 
údaj] uvedených v této SmlouvE, pUičemž žádný z nich to nepovažuje za své obchodní 
tajemství. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavUena dle jejich pravé a svobodné v]le a 
nebyla ujednána pro žádného z nich za nápadnE nevýhodných podmínek a/nebo v tísni. 
Smluvní strany dále prohlašují, že si tuto Smlouvu pUečetly, s jejím obsahem souhlasí a na 
d]kaz toho k ní pUipojují své podpisy. 

4. Tato smlouva se poUizuje ve čtyUech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 2 
vyhotovení obdrží Dodavatel a 2 vyhotovení OdbEratel. 

5. Jakékoli zmEny, doplnEní či dodatky této Smlouvy lze provádEt pouze formou písemných, 
vzestupnE očíslovaných dodatk] podepsaných obEma Smluvními stranami. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výmEna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv. Veškeré zmEny musí být podepsány osobami oprávnEnými jednat jménem či za 
Smluvní stranu. Výjimku tvoUí aktualizace cen, kdy je postupováno podle čl. V. a seznamu 

oprávnEných osob, kdy je postupováno podle čl. XII.  

6. Pokud jakýkoli závazek dle této Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se 
stane neplatným či nevymahatelným, bude tento závazek či ustanovení považováno za 
samostatné a oddElitelné od ostatních ustanovení Smlouvy a nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazk] a ustanovení dle Smlouvy a Smluvní strany se zavazují 
takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit novým, platným a 
vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož pUedmEt bude nejlépe odpovídat 
pUedmEtu a ekonomickému účelu p]vodního závazku či ustanovení. 

7. Součástí této Smlouvy nejsou a na smluvní vztah mezi Dodavatelem a OdbEratelem se 

nebudou aplikovat jakékoli jiné obchodní podmínky či obdobné dokumenty, na které tato 

Smlouva výslovnE neodkazuje. Dodavatel podpisem této Smlouvy v souladu s ustanovením 
§ 1751 odst. 2 Občanského zákoníku vylučuje uzavUení Smlouvy pro pUípad, kdy Dodavatel 
ke SmlouvE pUiloží své obchodní podmínky, ledaže obchodní podmínky Dodavatele budou 

OdbEratelem výslovnE a písemnE akceptovány. 
8. Strany se výslovnE dohodly, že veškeré úkony se považují za doručené tUetí (3) pracovní den 

po odeslání na adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, pUíp. na jinou adresu uvedenou v této 
SmlouvE, v obchodním, živnostenském nebo jiném veUejném rejstUíku, jestliže nebyly 
doručeny dUíve, vyjma tEch úkon], které jsou blíže specifikovány v této SmlouvE. 



  

 Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

_____________________________________________________________________________ 

Strana 13 z celkového počtu 13 

9. Smluvní strany se dohodly, že veškeré pUedchozí smlouvy o dodávkách potravináUských 
výrobk] uzavUené pUed platností této Smlouvy se Uídí smluvními podmínkami této Smlouvy 

a pUedchozí smlouvy pozbývají účinnosti. 
10. Smluvní strany nejsou oprávnEny pUevést nebo postoupit svá práva nebo závazky ze 

Smlouvy nebo jejich část na tUetí osobu bez pUedchozího písemného souhlasu druhé Smluvní 
strany. Dodavatel je oprávnEn započíst své splatné pohledávky za OdbEratelem jen dohodou 

obou Smluvních stran. 
11. OdbEratel není na základE této Smlouvy povinen objednávat žádné zboží, ani tato Smlouva 

nezakotvuje exkluzivitu ve prospEch Dodavatele, stejnE tak počet položek uvedený v ceníku 
nestanovuje minimální ani maximální počet objednaných položek zboží. 

12. Ukončení platnosti této Smlouvy nezbavuje Smluvní strany povinnosti vyrovnat závazky 
z ní vyplývající. 

 

13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto pUílohy: 

PUíloha č. 1 – Seznam provozoven a oprávnEných osob OdbEratele 

PUíloha č. 2 – Seznam oprávnEných osob Dodavatele 

        

  

V Praze, dne ……………………..   V Praze, dne …………………….. 

       

 

 

RozdElovník: Výtisk č. 1 – ZSMV evidence smluv 

  Výtisk č. 2 – ZSMV archiv 

  Výtisk č. 3 a 4 – Gold Group s.r.o. 



  

    Rámcová kupní smlouva č. j.ZSM-48/OS-2019  

      

_____________________________________________________________________________ 

 

            

 

 
 

 

PTÍLOHA Č. 1 
 

SEZNAM PROVOZOVEN                  

A OPRÁVNDNÝCH OSOB 
ODBDRATELE 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZATÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

PTÍSPDVKOVÁ ORGANIZACE 

 
  



  

 Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

_____________________________________________________________________________ 

Strana 1 z celkového počtu 5 

       

PTÍLOHA č. 1 

Seznam provozoven a oprávnEných osob OdbEratele 

 

STTEDISKO LETNÁ 

Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 

OPRÁVNDNÁ OSOBA PRO VŠECHNY 
PROVOZOVNY 

STTEDISKA LETNÁ 

TEL. ČÍSLO E-MAIL 

 

PROVOZ ADRESA OPRÁVNDNÁ OSOBA TEL. ČÍSLO E-MAIL 

KuchynE  
Letná 

Nad Štolou 3,  
170 34 Praha 7 

Kantýna 

Letná 

Nad Štolou 3,  
170 34 Praha 7 

Kantýna  
Hrad 

JiUská 1,  

110 01 Praha 1 

Kantýna  
Veleslavín 

José Martiho 384, 

160 00 Praha 6 

Kantýna  
Stromovka 

Za CísaUským 
mlýnem 1063, 
170 06 Praha 7 

Kantýna  
Olšanská 

Olšanská 2176/2,  
130 00 Praha 3 

 

 

 

 

 

 



  

 Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

_____________________________________________________________________________ 

Strana 2 z celkového počtu 5 

STTEDISKO CENTROTEX 

NámEstí Hrdin] 1635/4, 140 00 Praha 4 
 

OPRÁVNDNÁ OSOBA PRO VŠECHNY PROVOZOVNY 

STTEDISKA CENTROTEX 
TEL. ČÍSLO E-MAIL 

 

PROVOZ ADRESA OPRÁVNDNÁ OSOBA TEL. ČÍSLO E-MAIL 

KuchynE 

Centrotex 

NámEstí Hrdin]  
1635/4, 

140 00 Praha 4 

Kantýna 

Centrotex 

NámEstí Hrdin] 

1635/4, 

140 00 Praha 4 

Kantýna 

Pankrác 

Na Pankráci 1623/72, 
140 00 Praha 4 

Kantýna  
Archiv 

Archivní 4, 
140 00 Praha 4 

 

 

    

 



  

 Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

_____________________________________________________________________________ 

Strana 3 z celkového počtu 5 

 

STTEDISKO STROJNICKÁ 

Strojnická 27, 170 00 Praha 7 
 

OPRÁVNDNÁ OSOBA PRO VŠECHNY PROVOZOVNY 

STTEDISKA STROJNICKÁ 
TEL. ČÍSLO E-MAIL 

 

PROVOZ ADRESA OPRÁVNDNÁ OSOBA TEL. ČÍSLO E-MAIL 

KuchynE 

Strojnická 

Strojnická 27,  
170 00 Praha 7 

Kantýna 

Strojnická 

Strojnická 27,  
170 00 Praha 7 

Kantýna  
Kapucín 

Kapucínská 2, 

110 00 Praha 1 

Kantýna 

Bubeneč 

Bubenečská 20, 
160 00 Praha 6 

Kantýna 

Nádražní 
Nádražní 16, 
150 05 Praha 5 

Kantýna 

Hasiči 
Kloknerova 26, 

140 00 Praha 4 

 



  

 Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

_____________________________________________________________________________ 

Strana 4 z celkového počtu 5 

 

STTEDISKO ZBRASLAV 

Elišky PUemyslovny 516, 156 00 Praha 5 
 

OPRÁVNDNÁ OSOBA PRO VŠECHNY PROVOZOVNY 

STTEDISKA ZBRASLAV 
TEL. ČÍSLO E-MAIL 

 

PROVOZ ADRESA OPRÁVNDNÁ OSOBA TEL. ČÍSLO E-MAIL 

KuchynE 

Zbraslav 

Na Baních 1304, 
156 00 Praha 5 

Kantýna 

Zbraslav 

Na Baních 1304, 
156 00 Praha 5 

Kantýna 

Policejní 
akademie 

Lhotecká 55ř/7, 
143 01 Praha 4 

Kantýna 

PUípotoční 
PUípotoční 300, 
101 01 Praha 10 

 



  

 Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

_____________________________________________________________________________ 

Strana 5 z celkového počtu 5 

 

CUKRÁRNA 

Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 
 

OPRÁVNDNÁ OSOBA PRO STTEDISKO CUKRÁRNA TEL. ČÍSLO E-MAIL 

 

 

 

 

 



  

    Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

      

_____________________________________________________________________________ 

 

            

 

 
 

 

PTÍLOHA Č. 2 
 

SEZNAM OPRÁVNDNÝCH OSOB 
DODAVATELE                  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZATÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

PTÍSPDVKOVÁ ORGANIZACE 

 
  



  

 Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-48/OS-2019 

_____________________________________________________________________________ 

Strana 1  

       

PTÍLOHA č. 2 

Seznam oprávnEných osob Dodavatele 

 

OPRÁVNDNÁ OSOBA FUNKCE TEL. ČÍSLO E-MAIL 

 

 

 

 

 

 

 


